令和２年度京都市考古資料館の管理に係る事業報告書

令和３年５月３０日

京都市長 門 川 大 作  様

京都市上京区今出川通大宮東入

元伊佐町 265番地の１

公益財団法人京都市埋蔵文化財研究所

理事長  井 上 満 郎

 京都市考古資料館の管理に係る協定書第４条の規定に基づき，京都市考古資料館の令和

２年度事業状況について，下記のとおり報告します。

記

１ 業務に係る収入及び支出の内訳(別紙１)

２ 利用者数等事業の実施に関する概要（別紙２）

３ 管理運営に関する自己評価（別紙３）